PREFEITURÂ MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA NO 3633/2024-SAD

o SECRETARTO DE ADMTNTSTRAÇÃO DE GARANHUNS, no
uso de suas atribuições,

Considerando o contido no requerimento 0695/2024-SEAD,
NND: 2024.202í6

RESOLVE

TORNAR SEM EFEITO a portaria 3506/2024-SAD, de 09 de

outubro de 2024, que autorizou o registro de averbação concernente a

servidora CICERA MARIA GOMES DE SANTANA, matrícula 3í09, lotada

na Secretaria de Saúde de Garanhuns, uma vez que o mesmo período já

havia sido averbado por meio da portaria 308712024-SAD, de 29 de agosto

de 2024.

CUMPRA-SE,

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 15 de outubro de 2024.

Antônio Aricio Santana de Godov
SecÍetário de Ádministracáó

Potlana 00leO214,p

Antô Acácio Santana de Godoy
Secretário de Administração

CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL ARLINDA DA MOTA VALENÇA
Avenida Rui Barbosa. 1440 Heliópolis Fone (087) 3762-7000

adminislracaoí@gâranhuns.pe. gov.br
CEP 55298-000 Garanhuns PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20241024094006.pdf

assinado por: idU
ser 370